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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kalka dekoracyjna stosowana jako element dekoracyj-

ny umieszczany na zewnętrznych powierzchniach bocznych naczyń i pojemników zwłaszcza kubków, 
filiżanek, szklanek o korpusie w kształcie cylindrycznym lub stożkowym. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa, posiadająca indywidualny charakter postać przed-
miotu przejawiająca się w kształcie i układzie elementów graficznych tworzących wzór kalki oraz w ich 
kolorystyce i stylizacji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych ilustracjach przedstawiają-
cych odmiany wzoru, przy czym fig. 1 przedstawia kalkę dekoracyjną w pierwszej odmianie a fig. 1.1 
przykładowy kubek z kalką według pierwszej odmiany umieszczoną na powierzchni bocznej korpusu, 
fig. 2 przedstawia kalkę dekoracyjną w drugiej odmianie, a fig. 2.1 przykładowy kubek z kalką według 
drugiej odmiany umieszczoną na powierzchni bocznej korpusu, fig. 3 przedstawia kalkę dekoracyjną  
w trzeciej odmianie, a fig. 3.1 przykładowy kubek z kalką według trzeciej odmiany umieszczoną na 
powierzchni bocznej korpusu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Kalka dekoracyjna według wzoru przemysłowego nakładana jako element dekoracyjny i ozdob-

ny na powierzchnie boczne korpusów naczyń i pojemników zwłaszcza kubków, filiżanek i szklanek ma-
jąca prostokątny kształt, wygięty wzdłuż linii owalnej zaopatrzona na powierzchni w ozdobne elementy 
i/lub stylizowane napisy posiada następujące cechy istotne: 

W pierwszej odmianie kalka dekoracyjna według wzoru przemysłowego ma wielokolorową po-
wierzchnię utworzoną z przecinających się linii o różnej grubości i wykonanych w kolorach białym, brą-
zowym i jego odcieniach a powierzchnie poszczególnych okienek tak utworzonej kratki wykonane są 
w odcieniach brązu i beżu, przy czym okienka leżące obok siebie tworzą jednokolorowe pasy rozcho-
dzące się na całej szerokości kalki a kolory poszczególnych pasów ułożonych jeden pod drugim zmie-
niają się. 

W drugiej odmianie kalka dekoracyjna według wzoru przemysłowego ma wielokolorową po-
wierzchnię utworzoną z przecinających się linii o różnej grubości i wykonanych w kolorach białym, żół-
tym i jego odcieniach, oliwkowym i zielonym a powierzchnie poszczególnych okienek tak utworzonej 
kratki wykonane są w kolorach oliwkowym, żółtym i jego odcieniach i zielonym, przy czym okienka 
leżące obok siebie tworzą jednokolorowe pasy rozchodzące się na całej szerokości kalki a kolory po-
szczególnych pasów ułożonych jeden pod drugim zmieniają się. 

W trzeciej odmianie kalka dekoracyjna według wzoru przemysłowego ma wielokolorową po-
wierzchnię utworzoną z przecinających się linii o różnej grubości i wykonanych w kolorach białym, żół-
tym i pomarańczowym, a powierzchnie poszczególnych okienek tak utworzonej kratki wykonane są 
w kolorach żółtym i jego odcieniach i pomarańczowym i jego odcieniach, przy czym okienka leżące obok 
siebie tworzą jednokolorowe pasy rozchodzące się na całej szerokości kalki a kolory poszczególnych 
pasów ułożonych jeden pod drugim zmieniają się. 
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Ilustracja wzoru 
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